

Kiselgården A/S

**Jonstrupvej 18
4350 Ugerløse**

CVR-nr. 36 68 59 72

**Årsrapport for 2025
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2026

Ann-Mari Suvanne Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Kiselgården A/S
Jonstrupvej 18
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 36685972

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 18. marts 2015
Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse Ask Brandt Rasmussen, formand
Ann-Mari Suvanne Rasmussen
Søren Wiberg Christensen
Morten Skovfoged Tinggaard

Direktion Ann-Mari Suvanne Rasmussen, direktør

Revision KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 36480254
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af produktion samt salg og markedsføring af økologiske frilandsgrøntsager, samt nicheproduktion af krydderurter og spiselige blomster i væksthuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 591.621, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.546.483.

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2025 som tilfredsstillende.

Selskabet har de seneste år udelukkende haft fokus på vækst samt investeret i nyt pakkerianlæg og andet udstyr til markbruget for at sikre fortsat produktion af økologiske grøntsager. I 2024 var fokus været på at opøge nye afsætningskanaler for en mere stabil afsætning året rundt, 2025 blev brugt på konsolidering efter nogle turbulente år, og det kan nu ses i regnskabet resultat.

2025 har overordnet været et godt dyrkningsår, med en god start i begyndelsen af sæsonen, hvilket gav en god grobund til høje udbytter i kartofler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder forudsætninger

Ledelsen forventer at yderligere øge omsætningen i det kommende år, samtidig med at have fokus på konsolidering for at løfte bundlinjen. Den daglige ledelse har store forventninger til afsætningen til restauranter, hvilket har stor betydning for den videre udvikling i selskabets økonomi. Der er også lavet yderligere risikospredning i form af strategiske samarbejder med nogle solide aftagere, samt opsagt samarbejder med kunder som ikke har levet op til forventningerne eller harmoneret med selskabets værdier.

Personaleforhold

Selskabet anser sine medarbejdere som en af de vigtigste ressourcer og vil fortsat prioritere trivsel, sikkerhed og uddannelse højt.

Selskabet vil fortsat, tillige tidligere år, forpligte sig til at modtage lærlinge både fra gartnerskolen og landbrugsskolerne, for at være med til at sikre fremtidens faglærte producenter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.539.834	4.571.909
Personaleomkostninger	1	<u>-4.126.961</u>	<u>-3.807.724</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.412.873	764.185
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-398.940</u>	<u>-110.185</u>
Resultat før finansielle poster		1.013.933	654.000
Finansielle indtægter	2	103.826	69.212
Finansielle omkostninger		<u>-350.819</u>	<u>-225.099</u>
Resultat før skat		766.940	498.113
Skat af årets resultat	3	<u>-175.319</u>	<u>-119.597</u>
Årets resultat		<u>591.621</u>	<u>378.516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>591.621</u>	<u>378.516</u>
		<u>591.621</u>	<u>378.516</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.928.257	2.012.534
Indretning af lejede lokaler	4	<u>530.550</u>	<u>272.181</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.458.807</u>	<u>2.284.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.458.807</u>	<u>2.284.715</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.398.314</u>	<u>7.348.128</u>
Varebeholdninger		<u>7.398.314</u>	<u>7.348.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.246	1.068.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.664	189.469
Andre tilgodehavender		2.130.492	2.022.482
Periodeafgrænsningsposter		<u>503.764</u>	<u>228.391</u>
Tilgodehavender		<u>3.611.166</u>	<u>3.508.523</u>
Likvide beholdninger		<u>826</u>	<u>16.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.010.306</u>	<u>10.873.489</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.469.113</u></u>	<u><u>13.158.204</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		833.000	833.000
Overført resultat		<u>4.713.483</u>	<u>4.121.862</u>
Egenkapital		<u>5.546.483</u>	<u>4.954.862</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>236.857</u>	<u>112.116</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>236.857</u>	<u>112.116</u>
Bankgæld		2.554.164	1.826.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.342	1.292.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.813.854	4.073.193
Selskabsskat		50.578	0
Anden gæld		<u>699.735</u>	<u>898.769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.685.773</u>	<u>8.091.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.685.773</u>	<u>8.091.226</u>
Passiver i alt		<u>13.469.113</u>	<u>13.158.204</u>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	833.000	4.121.862	4.954.862
Årets resultat	<u>0</u>	<u>591.621</u>	<u>591.621</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>833.000</u></u>	<u><u>4.713.483</u></u>	<u><u>5.546.483</u></u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.864.188	3.557.054
Pensioner	171.864	184.879
Andre omkostninger til social sikring	90.469	64.184
Andre personaleomkostninger	440	1.607
	<u>4.126.961</u>	<u>3.807.724</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.986
Andre finansielle indtægter	103.826	58.226
	<u>103.826</u>	<u>69.212</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.578	0
Årets udskudte skat	124.741	119.597
	<u>175.319</u>	<u>119.597</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	3.672.247	312.379
Tilgang i årets løb	285.956	287.076
Kostpris 31. december 2025	<u>3.958.203</u>	<u>599.455</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.659.713	40.198
Årets afskrivninger	<u>370.233</u>	<u>28.707</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.029.946</u>	<u>68.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.928.257</u>	<u>530.550</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 420.000. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 3-16 måneder med en samlet ydelse på kr. 217.115.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kiselgården Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for i alt kr. 2.800.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet udgør kr. 10.616.719 pr. 31. december 2025.

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.